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Data sporządzenia pisma:
Warszawa, 30 sierpnia 2017 roku
Dotyczy: postępowania w celu udzielenia zamówienia na „Wydruk, cięcie oraz dostawę gier planszowych wraz z instrukcją dla uczestników warsztatów organizowanych w ramach Europejskiego Tygodnia Kodowania 2017”.
Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego
Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. W związku z tym zamawiający udzielił następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Proszę o odpowiedź na następujące pytanie:

„1.pkt. IV p. 1 "wydruk 5 załączników do niniejszego zapytania, każdego po 30 000 szt." Czy mam rozumieć , że oczekujecie Państwo 30000 sztuk arkuszy, tak jak w przypadku załącznika A 10 kartami. Czyli kart będzie 30 000 x 10 = 300 000 sztuk? Analogicznie do pozostałych załączników.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że każdy z załączników musi być wydrukowany 30 000 razy (ponieważ przewidywane jest 1000 paczek po 30 gier). Jeśli liczyć karty to faktycznie będzie ich 30 000 x 10 = 300 000 sztuk.
Pytanie:

Jako próbkę należy przedstawić 1 komplet czy 30 kompletów spakowanych w pudełko?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że próbka obejmuje 1 komplet w pełni wydrukowany i prezentację sposobu,                            w jaki będzie zapakowane 30 kompletów.

Pytanie:

Załączniki A, B, C, D, E zawierają piktogram nożyczek. Czy produkty mają być wysztancowane                    i dostarczane w arkuszu? Czy może pocięte na karty? Czy piktogram oznacza samodzielną pracę gracza?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że piktogram oznacza samodzielną pracę gracza. Produkty mają być dostarczone w arkuszach.
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